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PROTOKÓŁ Nr 3/2015 
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury  

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 27 lutego 2015 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr 

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.  
3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 
obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.  
W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Marian RYBA   - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, 
Maria JABOŃSKA  - Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
Małgorzata SKWARKA - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu. 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Zenon Szewczyk przedstawił porządek posiedzenia 
poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół posiedzenia Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 2 z 6 lutego 2015 r. 
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.  
 
Ad. 3 
Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Maria Jabońska  
przedstawiła  projekt Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania 
dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu 
Nowosądeckiego. 
 
Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Skwarka poinformowała, 
iż w kwestii wniosku z gminy Podegrodzie m.in. na konserwacje kapliczki słupowej w 
Naszacowicach to wystąpiono do Marszałka o brakujące dokumenty, zatem można 
przyznać omówioną na poprzednim posiedzeniu komisji kwotę dotacji.  
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  
Wynik głosowania:     za - 8, przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 
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Ad. 4/5. 
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Zenon Szewczyk 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie. 
 
 

 

                                Przewodniczący Komisji 
   Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

      
                                          dr Zenon SZEWCZYK 
 
 
Protokołowała: Anna Walczak 


